do  curso  “GESTÃO  DA  SEGURANÇA  NO  SERVIÇO  PÚBLICO”,  na  modalidade
à  distância,  visando  atender  a  exigência  contida  no  art.  3º  da  Resolução  TSE  nº
22.595/2007 e na Portaria TRE-PI nº 236/2015.

O  valor  da  despesa  importa  em  R$  5.940,00  (cinco  mil,  novecentos  e
quarenta reais).

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES

Presidente do TRE-PI, em exercício.

Em 17 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Corregedor Regional Eleitoral, em
18/11/2020, às 15:03, conforme art.